

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 14003

I.

Smluvní strany

Smluvní strany

1.1 Objednatel:	Město Český Těšín
se sídlem:	nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
zastoupen:	Ing. Vítem Slováčkem, starostou města
ve věcech smluvních:	Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního
ve věcech technických:	Ing. David Michna, referent investic
IČ:	00297437
DIČ:	CZ00297437
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
č. účtu:	86-6000360257/0100

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel:	MŽT Stavitelství, a.s.
se sídlem:	Ostrava, Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00
zastoupen:	Ing. Jan Mikeska, předseda představenstva
ve věcech technických:	Ing. Břetislav Szarowski, místopředseda představenstva a ředitel společnosti, nebo jím pověřený pracovník, tel.: 553 401 322
IČ:	27762157
DIČ:	CZ27762157
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s. – pobočka Ostrava
č. účtu:	35-6347350277/0100

(dále jen zhotovitel)

II.

Úvod

2.1 Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 11.6.2014 Smlouvu o dílo (dále jen smlouva), kterým se:

- a) zhotovitel zavázal provést dílo – stavbu, „Lávka pro pěší v km 317,879 – žst. Český Těšín, oprava OK“ dle specifikací uvedených ve smlouvě,
- b) objednatel se zavázal zaplatit zhotoviteli za provedené dílo dohodnutou cenu.

III.

Předmět dodatku

3.1 Dodatkem č. 1 se mění a doplňují ustanovení těchto článků výše uvedené smlouvy:

- **čl. 2., Smlouvy se v části *Předmět smlouvy doplňuje takto:***

Provedení víceprací vyplývajících z požadavků investora, spočívajících v úpravách a výměně zkorodovaných částí konstrukce, které vplynuly po jejím otryskání a v souladu s návrhem projektanta a předloženým a investorem odsouhlaseným rozpočtem provedených prací ze dne 1.9 2014, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

- **čl. 5., Smlouvy se v části *Cena díla upravuje takto:***

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	1 951 929,- Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH	152 243,- Kč
Nová celková cena díla bez DPH	2 104 172,- Kč
DPH 21%	441 877,- Kč
CELKEM	2 546 049,- Kč

IV.

Závěrečné ustanovení

- 4.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 4.2 Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
- 4.3 Tento dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Českém Těšíně dne: *12.9.2014*

V Ostravě dne: *12.9.2014*

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín

2

za objednatele
Ing. Vít Slováček
starosta

za zhotovitele
Ing. Jan Mikeska
předseda představenstva

MŽT Stavitelství, a.s.
Suderova 2024/8
709 00 Ostrava – Mariánské Hory
IČ: 27762157 DIČ: CZ27762157
Tel.: 553 401 320, fax: 596 619 077

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: *3441/41-11/Rb*

dne *5.9.2015*

Předběžná kontrola při řízení veřejných vydatků před vznikem závazku	11. 09. 2014
provedena dne:	
podpis příkazce operace:	
podpis dílčího správce rozpočtu:	

11

Doložka veřejné podpory		12
Právní akt zajišťuje veřejnou podporu	ano	<input checked="" type="checkbox"/>
Podpora de minimis	ano	<input type="checkbox"/>
Registrace v ČR podpor de minimis	ano	<input type="checkbox"/>
Podpis příkazce operace		

Číslo zakázky: 14003

Název zakázky: Lávka pro pěší v km 317,879 - žst. Český Těšín, oprava OK

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	152 243
767: Konstrukce zámečnické	129 014
783: Nátěry	5 191
90: Ostatní konstrukce a práce	7 417
999: Vedlejší rozpočtové náklady	10 622
Celkem (bez DPH)	152 243
DPH	31 971
DPH 15 % ze základny: 0	-
DPH 21 % ze základny: 0	31 971
Celkem (včetně DPH)	184 214

VCP01

Číslo zakázky: 14003

Název zakázky: Lávka pro pěší v km 317,879 - žst. Český Těšín, oprava OK

Poř. Typ Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celkem Objekt	Oddíl
--------------	------	----	--------	------------	---------------	-------

SO_01: Stavební objekt 01

152 242,85

129 013,60									
767: Konstrukce zámečnické									
1.	B	76799-5104	Výroba a montáž atypických konstrukcí do 50 Kg (lyžiny pro kočárky)	kg	600,0	37,80	22 680,00	SO_01	767
2.	B	13640725	Dodávka plech lisitkový 6x1000x2000 (Lyžiny pro kočárky)	T	0,66	19 390,00	12 797,40	SO_01	767
3.	B	76799-5103	Výroba a montáž atypických konstrukcí do 20 Kg	kg	930,0	76,80	71 424,00	SO_01	767
4.	B	137565200	Dodávka plech hladký 6x1000x2000 (opravy děr - vyvařením konstrukce)	T	0,288	25 100,00	7 228,80	SO_01	767
5.	B	130108220	Dodávka profilu U 160	T	0,038	19 800,00	752,40	SO_01	767
6.	B	130107160	Dodávka profilu I 140 (výměna dřevěných konstrukcí)	T	0,038	19 500,00	741,00	SO_01	767
7.	B	130104340	Dodávka profilu L 80x80x8 (oprava a výměna zavětrování lávky)	T	0,38	20 500,00	7 790,00	SO_01	767
8.	B	130108140	Dodávka profilu U 80 (oprava a výměna vodící konstrukce pro uložení pochuzích plechů)	T	0,28	20 000,00	5 600,00	SO_01	767
							5 190,75		
9.	B	78312	783: Natěry PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST - zákl. natěr 100µm, podkladní 2x 140µm, vrchní 80µm	M2	7,69	675,00	5 190,75	SO_01	783
							7 416,90		
10.	B	938652	90: Ostatní konstrukce a práce OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO STRUSKOU	M2	18,09	410,00	7 416,90	SO_01	90
							10 621,60		
11.	V	99909	999: Vedlejší rozpočtové náklady ZAŘÍZENÍ STAVERNÍSTĚ	%	2,0	1 416,21	2 832,43	SO_01	999
12.	V	99910	KOORDINAČNÍ ČINNOST ZHOTOVITELE	%	1,0	1 416,21	1 416,21	SO_01	999
13.	V	99911	ZTÍŽENÉ VÝROBNÍ PODMÍNKY	%	3,0	1 416,21	4 248,64	SO_01	999
14.	V	99912	PROVOZ INVESTORA	%	1,5	1 416,21	2 124,32	SO_01	999